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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L08501201V

2. Data e Regjistrimit 01/11/2010
3. Emri i Subjektit AMERIKA GRUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/10/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/10/201018/10/2030

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes Kukes  KUKES Lagjja Nr.5, Rruga Eksod 99, Zona 
Kadastrale Nr.2315, Nr.Pasurie 25/46-ND. 
300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 300,00
9. Objekti i aktivitetit Bar-Restorant,Hotel.  Nxjerrje dhe perpunim mineralesh te 

ndryshme te te gjitha llojeve , shfrytezim karriere, perpunim 
dhe tregetim mineralesh te ndryshme te gjitha llojeve brenda 
dhe jashte kufijve te Shqiperise, Import-Eksport. Eksport-
Import te paisjeve dhe makinerive te ndryshme te lehta dhe 
te renda per nxjerrje dhe perpunim te mineraleve te 
ndryshme, gurit dhe matrialeve te ndryshme inerte.Eksport-
Import te te gjitha bojrave, llaçeve apo produkteve te 
ndryshem per lyrje.Import- Eksport, tregetim artikujsh te 
ndryshem te te gjitha llojeve me shumice e pakice.Ne fushen 
e ndertimeve. Punime dheu, sistemime taracime etj. 
Ndertime civile dhe ekonomike. Ndertime rruge kategoria V, 
IV. Ndertime rruge kategoria III,II,I. etj. Shitje arme 
gjahu,rikonstruksion objektesh dhe shitje me 
pakice.Shfrytezim pyjesh.Import-eksport te armeve te gjahut 
dhe te pajisjeve te kategorise B1,B4,C,D.Lavazh.Peshore 80 
Ton.Parking
Lulzim Lleshaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/02/2019                Deri: 13/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët MusliLleshaj

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 99.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 99,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LulzimLleshaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 201.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 201,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 67,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Kukes  Kolsh Kolsh Fshati Kolsh, Komuna Kolsh, Shesh 
prane autostrades Morine-Durres. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AMERIKA GRUP
E-Mail: office@baramerika.com  
Telefon: 0682032007  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-459132-10-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-231450-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit te asamblese se ortakeve date 24.10.2013 
ku eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Kolsh;         Kolsh;         Fshati 
Kolsh, Komuna Kolsh, Shesh prane autostrades Morine-Durres.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=669D9926-D281-4330-9CA8-AE1260507D0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CFC147E-07C7-4B62-BEC7-D56AE29C2DCE
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Vendim i asamblese se pergjithshme

18/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-258018-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date: 18.11.2013, me te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         ;         Golaj;         PEROLLAJ;         
Fshati Perollaj, Komuna Golaj, Shesh depozitimi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-305562-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve date 
07.01.2014 ku eshte vendosur: Ndryshimi I objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Nxjerrje dhe perpunim mineralesh te ndryshme te te gjitha llojeve , 
shfrytezim karriere, perpunim dhe tregetim mineralesh te ndryshme te gjitha llojeve 
brenda dhe jashte kufijve te Shqiperise, Import-Eksport. Eksport-Import te paisjeve dhe 
makinerive te ndryshme te lehta dhe te renda per nxjerrje dhe perpunim te mineraleve te 
ndryshme, gurit dhe matrialeve te ndryshme inerte.Eksport-Import te te gjitha bojrave, 
llaçeve apo produkteve te ndryshem per lyrje.Import- Eksport, tregetim artikujsh te 
ndryshem te te gjitha llojeve me shumice e pakice.Ne fushen e ndertimeve. Punime dheu, 
sistemime taracime etj. Ndertime civile dhe ekonomike. Ndertime rruge kategoria V, IV. 
Ndertime rruge kategoria III,II,I. etj.")          u be            ("Nxjerrje dhe perpunim 
mineralesh te ndryshme te te gjitha llojeve , shfrytezim karriere, perpunim dhe 
tregetim mineralesh te ndryshme te gjitha llojeve brenda dhe jashte kufijve te 
Shqiperise, Import-Eksport. Eksport-Import te paisjeve dhe makinerive te ndryshme 
te lehta dhe te renda per nxjerrje dhe perpunim te mineraleve te ndryshme, gurit dhe 
matrialeve te ndryshme inerte.Eksport-Import te te gjitha bojrave, llaçeve apo 
produkteve te ndryshem per lyrje.Import- Eksport, tregetim artikujsh te ndryshem 
te te gjitha llojeve me shumice e pakice.Ne fushen e ndertimeve. Punime dheu, 
sistemime taracime etj. Ndertime civile dhe ekonomike. Ndertime rruge kategoria V, 
IV. Ndertime rruge kategoria III,II,I. etj.Hotel, Bar-Restorant, shitje arme 
gjahu,rikonstruksion objektesh dhe shitje me pakice.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-339805-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 30.01.2014, të asamblesë së 
përgjithshme të shoqërisë, ku është vendosur, hapja e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=904432F5-F6E3-4112-BA5D-6F0450890964
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC677FA0-3655-4B8F-B416-A54EDDB75369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBAB03EA-F2D8-42D0-9237-62DD5A2880CD
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eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
5, Ndertese private prane Bashkise Kukes.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Kolsh;         Kolsh;         Komuna 
Kolsh, Fshati Kolsh, Peshore Elektronike Automobilistike me kapacitet 80 Ton.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-351895-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se pergjithshme te 
ortakeve date 07.02.2014 ku eshte vendosur: Shtimi me nje administrator te ri ne shoqeri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lulzim Lleshaj")                      Nga data 
"07/02/2014             Ne daten "07/02/2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-383901-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
05.03.2014 ku eshte vendosur : Hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Durres, Shesh depozitimi , Lagjja Spitalle Durres , Shesh depozitimi prane Shoqerise 
Pelikan.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-406918-03-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)

28/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-613959-08-14

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B90907F0-6075-499B-9F4E-E548E20D7A47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52322A12-ADE3-4AE9-84E1-F20CD9CD889D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65E1BB4C-3C82-4F0B-A2B3-5F2C4E43CC5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99420E01-1307-4805-897E-B0D32FD70F2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A96C2FC-F4CD-48E6-8F48-9AF4B15E5508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F49EEFFD-385F-4587-8078-C6363E2CD90D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E1BAA81-877D-42D0-AB46-C7C08FED6BE5
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 28.08.2014, ku eshte vendosur: 
Shtim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Nxjerrje dhe perpunim mineralesh te ndryshme te te gjitha llojeve , 
shfrytezim karriere, perpunim dhe tregetim mineralesh te ndryshme te gjitha llojeve 
brenda dhe jashte kufijve te Shqiperise, Import-Eksport. Eksport-Import te paisjeve dhe 
makinerive te ndryshme te lehta dhe te renda per nxjerrje dhe perpunim te mineraleve te 
ndryshme, gurit dhe matrialeve te ndryshme inerte.Eksport-Import te te gjitha bojrave, 
llaçeve apo produkteve te ndryshem per lyrje.Import- Eksport, tregetim artikujsh te 
ndryshem te te gjitha llojeve me shumice e pakice.Ne fushen e ndertimeve. Punime dheu, 
sistemime taracime etj. Ndertime civile dhe ekonomike. Ndertime rruge kategoria V, IV. 
Ndertime rruge kategoria III,II,I. etj.Hotel, Bar-Restorant, shitje arme 
gjahu,rikonstruksion objektesh dhe shitje me pakice.")          u be            ("Nxjerrje dhe 
perpunim mineralesh te ndryshme te te gjitha llojeve , shfrytezim karriere, perpunim 
dhe tregetim mineralesh te ndryshme te gjitha llojeve brenda dhe jashte kufijve te 
Shqiperise, Import-Eksport. Eksport-Import te paisjeve dhe makinerive te ndryshme 
te lehta dhe te renda per nxjerrje dhe perpunim te mineraleve te ndryshme, gurit dhe 
matrialeve te ndryshme inerte.Eksport-Import te te gjitha bojrave, llaçeve apo 
produkteve te ndryshem per lyrje.Import- Eksport, tregetim artikujsh te ndryshem 
te te gjitha llojeve me shumice e pakice.Ne fushen e ndertimeve. Punime dheu, 
sistemime taracime etj. Ndertime civile dhe ekonomike. Ndertime rruge kategoria V, 
IV. Ndertime rruge kategoria III,II,I. etj.Hotel, Bar-Restorant, shitje arme 
gjahu,rikonstruksion objektesh dhe shitje me pakice.Shfrytezim pyjesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-842042-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

11/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-923633-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asmablesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 09.03.2015, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtirmit të aktivitetit. 
Saktesimi i kodit NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Nr.5, Rruga Eksod 99, Zona Kadastrale Nr.2315, Nr.Pasurie 25/46-ND.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC3997F4-50E0-42AE-B635-028FBEB632A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DEFC1E4-78CC-44BE-AD89-44CFBDFE96F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30EB7948-D457-48C5-98B8-3FAA997ECDCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E8E520-CA36-49F1-A364-9A794FAD9D35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B032FDA-AAF5-4F7D-BB1A-B8B335CA89FA
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eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 5, 
Hotel-Bar-Restorant Amerika prane Bashkise Kukes.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-050134-05-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

19/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-103401-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-173050-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te shoqerise, date 27.07.2015 ku eshte 
vendosur:Dhurimin e 34% te kuotave nga  Z. Bledar Lleshaj ne favor te ortakut tjeter Z. 
Lulzim Lleshaj.Largimin e administratorit te shoqerise Z. Bledar Lleshaj. Depozitimi i 
Kontrates se dhurimit te kuotave Nr.3096Rep, Nr.885 Kol date  27.07.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Bledar Lleshaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulzim Lleshaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("99.000,00")            u be              ("201.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulzim Lleshaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,00")            u be              ("67,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulzim Lleshaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("99,00")            u be              ("201,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Bledar Lleshaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2EB36AD-5EBA-4E7C-A823-846903DCE984
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CC989A3-8C29-470A-B16E-89EF88050BB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A87448A-0F24-4BCC-A6D9-1B36CC4B8A3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66A27D65-6449-457F-B2E8-4DD06D0E2B04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=429C8817-C3B7-4821-9556-58BA23B92FB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0389450A-9EF0-4F1F-BD2A-245B6F280035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=492674AD-39EF-438B-9F78-8EEED7DB6779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AB8F050-AC7F-47CF-9418-984BA1F09E15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AB8F050-AC7F-47CF-9418-984BA1F09E15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2F519FA-8F2A-46C9-9857-E248D172EB63
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

24/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-211374-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 20.08.2015, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Nxjerrje dhe perpunim mineralesh te ndryshme te te gjitha llojeve , 
shfrytezim karriere, perpunim dhe tregetim mineralesh te ndryshme te gjitha llojeve 
brenda dhe jashte kufijve te Shqiperise, Import-Eksport. Eksport-Import te paisjeve dhe 
makinerive te ndryshme te lehta dhe te renda per nxjerrje dhe perpunim te mineraleve te 
ndryshme, gurit dhe matrialeve te ndryshme inerte.Eksport-Import te te gjitha bojrave, 
llaçeve apo produkteve te ndryshem per lyrje.Import- Eksport, tregetim artikujsh te 
ndryshem te te gjitha llojeve me shumice e pakice.Ne fushen e ndertimeve. Punime dheu, 
sistemime taracime etj. Ndertime civile dhe ekonomike. Ndertime rruge kategoria V, IV. 
Ndertime rruge kategoria III,II,I. etj.Hotel, Bar-Restorant, shitje arme 
gjahu,rikonstruksion objektesh dhe shitje me pakice.Shfrytezim pyjesh.")          u be            
("Nxjerrje dhe perpunim mineralesh te ndryshme te te gjitha llojeve , shfrytezim 
karriere, perpunim dhe tregetim mineralesh te ndryshme te gjitha llojeve brenda dhe 
jashte kufijve te Shqiperise, Import-Eksport. Eksport-Import te paisjeve dhe 
makinerive te ndryshme te lehta dhe te renda per nxjerrje dhe perpunim te 
mineraleve te ndryshme, gurit dhe matrialeve te ndryshme inerte.Eksport-Import te 
te gjitha bojrave, llaçeve apo produkteve te ndryshem per lyrje.Import- Eksport, 
tregetim artikujsh te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice e pakice.Ne fushen e 
ndertimeve. Punime dheu, sistemime taracime etj. Ndertime civile dhe ekonomike. 
Ndertime rruge kategoria V, IV. Ndertime rruge kategoria III,II,I. etj.Hotel, Bar-
Restorant, shitje arme gjahu,rikonstruksion objektesh dhe shitje me 
pakice.Shfrytezim pyjesh.Import-eksport te armeve te gjahut dhe te pajisjeve te 
kategorise B1,B4,C,D.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-313757-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.09.2015 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Nr.5, Rruga Eksod  99 , Zona Kadastrale Nr.2315, Nr. Pasurie  25/46-ND,  ( Hotel ).;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFD68613-2D90-4B98-8114-288B6CA87C0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A57DAD47-CDBC-411B-BE36-CEB336D2C54D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D655155F-8E06-4FD7-84D1-E199569B2AE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC94E13-5A4E-4C6F-81FB-595334CD324C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3DBB133-D223-444E-AF42-EC58644CFB99
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eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Nr.5, Rruga Eksod  99 , Zona Kadastrale Nr.2315, Nr. Pasurie  25/46-ND, Kati 1. (  
Bar- Restorant  );         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Nr.5, Rruga Eksod  99 , Zona Kadastrale Nr.2315, Nr. Pasurie  25/46-ND, Kati 7 ( 
Bar – Kafe ).;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-397827-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
05.11.2015 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. Hapja dhe mbyllja e nje adrese 
dytesore. 
Objekti ishte            ("Nxjerrje dhe perpunim mineralesh te ndryshme te te gjitha llojeve , 
shfrytezim karriere, perpunim dhe tregetim mineralesh te ndryshme te gjitha llojeve 
brenda dhe jashte kufijve te Shqiperise, Import-Eksport. Eksport-Import te paisjeve dhe 
makinerive te ndryshme te lehta dhe te renda per nxjerrje dhe perpunim te mineraleve te 
ndryshme, gurit dhe matrialeve te ndryshme inerte.Eksport-Import te te gjitha bojrave, 
llaçeve apo produkteve te ndryshem per lyrje.Import- Eksport, tregetim artikujsh te 
ndryshem te te gjitha llojeve me shumice e pakice.Ne fushen e ndertimeve. Punime dheu, 
sistemime taracime etj. Ndertime civile dhe ekonomike. Ndertime rruge kategoria V, IV. 
Ndertime rruge kategoria III,II,I. etj.Hotel, Bar-Restorant, shitje arme 
gjahu,rikonstruksion objektesh dhe shitje me pakice.Shfrytezim pyjesh.Import-eksport te 
armeve te gjahut dhe te pajisjeve te kategorise B1,B4,C,D.")          u be            ("Nxjerrje 
dhe perpunim mineralesh te ndryshme te te gjitha llojeve , shfrytezim karriere, 
perpunim dhe tregetim mineralesh te ndryshme te gjitha llojeve brenda dhe jashte 
kufijve te Shqiperise, Import-Eksport. Eksport-Import te paisjeve dhe makinerive te 
ndryshme te lehta dhe te renda per nxjerrje dhe perpunim te mineraleve te 
ndryshme, gurit dhe matrialeve te ndryshme inerte.Eksport-Import te te gjitha 
bojrave, llaçeve apo produkteve te ndryshem per lyrje.Import- Eksport, tregetim 
artikujsh te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice e pakice.Ne fushen e 
ndertimeve. Punime dheu, sistemime taracime etj. Ndertime civile dhe ekonomike. 
Ndertime rruge kategoria V, IV. Ndertime rruge kategoria III,II,I. etj.Hotel, Bar-
Restorant, shitje arme gjahu,rikonstruksion objektesh dhe shitje me 
pakice.Shfrytezim pyjesh.Import-eksport te armeve te gjahut dhe te pajisjeve te 
kategorise B1,B4,C,D.Lavazh.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Kolsh;         Kolsh;         Peshore 
Elektronike Automobilistike me kapacitet  80 Ton ( Lavazh).;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Kolsh;         Kolsh;         Komuna 
Kolsh, Fshati Kolsh, Peshore Elektronike Automobilistike me kapacitet 80 Ton.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F661E170-8035-41BD-9691-2FC6D3D6E90F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FF01CA7-2E51-4FE3-9454-9309F6B90D03


9

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-682311-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

11/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-279224-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 10.05.2017, ku është vendosur: Mbyllja e dy adresave dytësore të ushtrimit të 
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Durres, Shesh depozitimi , Lagjja Spitalle Durres , Shesh depozitimi prane Shoqerise 
Pelikan.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         HAS;         ;         Golaj;         PEROLLAJ;         Fshati 
Perollaj, Komuna Golaj, Shesh depozitimi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-333340-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.06.2017, ku eshte vendosur: 1- 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise. 2-  Mbyllje adresash dytesore.  
Objekti ishte            ("Nxjerrje dhe perpunim mineralesh te ndryshme te te gjitha llojeve , 
shfrytezim karriere, perpunim dhe tregetim mineralesh te ndryshme te gjitha llojeve 
brenda dhe jashte kufijve te Shqiperise, Import-Eksport. Eksport-Import te paisjeve dhe 
makinerive te ndryshme te lehta dhe te renda per nxjerrje dhe perpunim te mineraleve te 
ndryshme, gurit dhe matrialeve te ndryshme inerte.Eksport-Import te te gjitha bojrave, 
llaçeve apo produkteve te ndryshem per lyrje.Import- Eksport, tregetim artikujsh te 
ndryshem te te gjitha llojeve me shumice e pakice.Ne fushen e ndertimeve. Punime dheu, 
sistemime taracime etj. Ndertime civile dhe ekonomike. Ndertime rruge kategoria V, IV. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1078F439-C31E-48BC-9265-4310ADAB0340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D55A97E3-C7D2-43CA-8946-AA58AF773FCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4177C05A-345C-4701-99C8-50392BBDFF82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4177C05A-345C-4701-99C8-50392BBDFF82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85660064-163A-4034-A83B-88048BE070C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50D096D0-B001-45B5-A8F4-90A2547C0EA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=246D03BD-10D1-48DE-AAE8-9ADE711DEF6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDD41845-61B2-474C-8E26-EDDE24D59431
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=074E648D-DDCB-47E9-918B-33A45CFC4057
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CEF0A0E-FFB1-4D56-838F-E66FA613BC2C
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Ndertime rruge kategoria III,II,I. etj.Hotel, Bar-Restorant, shitje arme 
gjahu,rikonstruksion objektesh dhe shitje me pakice.Shfrytezim pyjesh.Import-eksport te 
armeve te gjahut dhe te pajisjeve te kategorise B1,B4,C,D.Lavazh.")          u be            
("Nxjerrje dhe perpunim mineralesh te ndryshme te te gjitha llojeve , shfrytezim 
karriere, perpunim dhe tregetim mineralesh te ndryshme te gjitha llojeve brenda dhe 
jashte kufijve te Shqiperise, Import-Eksport. Eksport-Import te paisjeve dhe 
makinerive te ndryshme te lehta dhe te renda per nxjerrje dhe perpunim te 
mineraleve te ndryshme, gurit dhe matrialeve te ndryshme inerte.Eksport-Import te 
te gjitha bojrave, llaçeve apo produkteve te ndryshem per lyrje.Import- Eksport, 
tregetim artikujsh te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice e pakice.Ne fushen e 
ndertimeve. Punime dheu, sistemime taracime etj. Ndertime civile dhe ekonomike. 
Ndertime rruge kategoria V, IV. Ndertime rruge kategoria III,II,I. etj.Hotel, Bar-
Restorant, shitje arme gjahu,rikonstruksion objektesh dhe shitje me 
pakice.Shfrytezim pyjesh.Import-eksport te armeve te gjahut dhe te pajisjeve te 
kategorise B1,B4,C,D.Lavazh.Peshore 80 Ton.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Nr.5, Rruga Eksod  99 , Zona Kadastrale Nr.2315, Nr. Pasurie  25/46-ND,  ( Hotel ).;         
"
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Kolsh;         Kolsh;         Peshore 
Elektronike Automobilistike me kapacitet  80 Ton ( Lavazh).;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Nr.5, Rruga Eksod  99 , Zona Kadastrale Nr.2315, Nr. Pasurie  25/46-ND, Kati 1. (  Bar- 
Restorant  );         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Nr.5, Rruga Eksod  99 , Zona Kadastrale Nr.2315, Nr. Pasurie  25/46-ND, Kati 7 ( Bar – 
Kafe ).;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 5, 
Ndertese private prane Bashkise Kukes.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399878-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB42902-8CCD-4134-A072-02D95E1B8215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85E2FE5D-5D22-4B3E-9FDC-2E2A3973949D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1256F1FC-4E3B-48EF-9207-71284FEF15C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ABD9FFA-5A44-4F56-974F-7B4D842ABDAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1581A7EE-8607-4B0F-A42B-81F248CC02DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC2B512-8F85-464E-9607-870ECE7FECCA
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878868-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

14/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-101921-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i i Vendimit te asamblese se ortakeve, date 
13.2.2019 per riemerim administratori
E-Mail ishte            ("")          u be            ("office@baramerika.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lulzim Lleshaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/02/2014")            u be              ("13/02/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lulzim Lleshaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/02/2019")            u be              ("13/02/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-141131-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.03.2019 per shtimin e objektit.
Objekti ishte            ("Nxjerrje dhe perpunim mineralesh te ndryshme te te gjitha llojeve , 
shfrytezim karriere, perpunim dhe tregetim mineralesh te ndryshme te gjitha llojeve 
brenda dhe jashte kufijve te Shqiperise, Import-Eksport. Eksport-Import te paisjeve dhe 
makinerive te ndryshme te lehta dhe te renda per nxjerrje dhe perpunim te mineraleve te 
ndryshme, gurit dhe matrialeve te ndryshme inerte.Eksport-Import te te gjitha bojrave, 
llaçeve apo produkteve te ndryshem per lyrje.Import- Eksport, tregetim artikujsh te 
ndryshem te te gjitha llojeve me shumice e pakice.Ne fushen e ndertimeve. Punime dheu, 
sistemime taracime etj. Ndertime civile dhe ekonomike. Ndertime rruge kategoria V, IV. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B0126E-94F4-44DC-A9C2-972D29CA372A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B0126E-94F4-44DC-A9C2-972D29CA372A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9ADCD4E-BA6A-473D-9B9E-D799A375440E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=153A8203-8DD4-4F8D-947E-0A4C4FDDD60D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E54F9421-A057-4D2A-935E-3DE37D551366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1032F40-E601-437D-A88F-40336440D378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBF35D03-4473-4EBC-AEB4-4E0BFAC845BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EBBD3D1-94E0-437B-AD56-7952701DB512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09A3EF1B-6D5F-4544-A697-7E6B0495900C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94BEE165-449C-41EA-B0BF-A2C555969529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94BEE165-449C-41EA-B0BF-A2C555969529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4452EC05-0E50-4972-87A6-D87BB996A22F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E40697-A410-425D-B3C8-838995B6152B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90F79212-E3D6-45E2-9C2F-A6337D3D031E
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Ndertime rruge kategoria III,II,I. etj.Hotel, Bar-Restorant, shitje arme 
gjahu,rikonstruksion objektesh dhe shitje me pakice.Shfrytezim pyjesh.Import-eksport te 
armeve te gjahut dhe te pajisjeve te kategorise B1,B4,C,D.Lavazh.Peshore 80 Ton.")          
u be            ("Nxjerrje dhe perpunim mineralesh te ndryshme te te gjitha llojeve , 
shfrytezim karriere, perpunim dhe tregetim mineralesh te ndryshme te gjitha llojeve 
brenda dhe jashte kufijve te Shqiperise, Import-Eksport. Eksport-Import te paisjeve 
dhe makinerive te ndryshme te lehta dhe te renda per nxjerrje dhe perpunim te 
mineraleve te ndryshme, gurit dhe matrialeve te ndryshme inerte.Eksport-Import te 
te gjitha bojrave, llaçeve apo produkteve te ndryshem per lyrje.Import- Eksport, 
tregetim artikujsh te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice e pakice.Ne fushen e 
ndertimeve. Punime dheu, sistemime taracime etj. Ndertime civile dhe ekonomike. 
Ndertime rruge kategoria V, IV. Ndertime rruge kategoria III,II,I. etj.Hotel, Bar-
Restorant, shitje arme gjahu,rikonstruksion objektesh dhe shitje me 
pakice.Shfrytezim pyjesh.Import-eksport te armeve te gjahut dhe te pajisjeve te 
kategorise B1,B4,C,D.Lavazh.Peshore 80 Ton.Parking")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268149-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Amerika Group 2018.xlsx
Vendim  ortaku amerika grup 2018.pdf
Shenimet amerika grup 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Amerika Group 2018.xlsx

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-462927-02-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e perf BAR AMERIKA 2019.xlsx
Pasqyra e pozi fina bar amerika 2019.xlsx
SHENIME BAR AMERIKA 2019.pdf
Vendimi ortakve BAR AMERIKA 2019 BILANC.pdf

22/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-488643-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 22.04.2020, per ndryshim objekti 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CAC4889-9795-4AE4-B77D-846CAAE83908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A360F99-8C19-4A57-83F7-99054236B60F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC28D4CB-B457-4CD2-A118-9CE97F329BBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03EFAAEC-7E90-412B-8C32-747861687ECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59FFD77E-02A7-4316-B1B8-F4B14F01DDE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89DDC883-815A-4122-8E09-6F49F637C264
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89DDC883-815A-4122-8E09-6F49F637C264
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3D610C7-859E-4661-AEC2-B7014A76B439
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1343A4D1-FDEB-4D81-A58C-0A32FC73E2E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B59A440-9AA4-4524-BBA3-A3052DFDB22D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5ECE9F1-F67A-4D97-AB99-EFAE7CF293A5
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veprimtarie. 
Objekti ishte            ("Nxjerrje dhe perpunim mineralesh te ndryshme te te gjitha llojeve , 
shfrytezim karriere, perpunim dhe tregetim mineralesh te ndryshme te gjitha llojeve 
brenda dhe jashte kufijve te Shqiperise, Import-Eksport. Eksport-Import te paisjeve dhe 
makinerive te ndryshme te lehta dhe te renda per nxjerrje dhe perpunim te mineraleve te 
ndryshme, gurit dhe matrialeve te ndryshme inerte.Eksport-Import te te gjitha bojrave, 
llaçeve apo produkteve te ndryshem per lyrje.Import- Eksport, tregetim artikujsh te 
ndryshem te te gjitha llojeve me shumice e pakice.Ne fushen e ndertimeve. Punime dheu, 
sistemime taracime etj. Ndertime civile dhe ekonomike. Ndertime rruge kategoria V, IV. 
Ndertime rruge kategoria III,II,I. etj.Hotel, Bar-Restorant, shitje arme 
gjahu,rikonstruksion objektesh dhe shitje me pakice.Shfrytezim pyjesh.Import-eksport te 
armeve te gjahut dhe te pajisjeve te kategorise B1,B4,C,D.Lavazh.Peshore 80 
Ton.Parking")          u be            ("Bar-Restorant,Hotel.  Nxjerrje dhe perpunim 
mineralesh te ndryshme te te gjitha llojeve , shfrytezim karriere, perpunim dhe 
tregetim mineralesh te ndryshme te gjitha llojeve brenda dhe jashte kufijve te 
Shqiperise, Import-Eksport. Eksport-Import te paisjeve dhe makinerive te ndryshme 
te lehta dhe te renda per nxjerrje dhe perpunim te mineraleve te ndryshme, gurit dhe 
matrialeve te ndryshme inerte.Eksport-Import te te gjitha bojrave, llaçeve apo 
produkteve te ndryshem per lyrje.Import- Eksport, tregetim artikujsh te ndryshem 
te te gjitha llojeve me shumice e pakice.Ne fushen e ndertimeve. Punime dheu, 
sistemime taracime etj. Ndertime civile dhe ekonomike. Ndertime rruge kategoria V, 
IV. Ndertime rruge kategoria III,II,I. etj. Shitje arme gjahu,rikonstruksion objektesh 
dhe shitje me pakice.Shfrytezim pyjesh.Import-eksport te armeve te gjahut dhe te 
pajisjeve te kategorise B1,B4,C,D.Lavazh.Peshore 80 Ton.Parking")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-489562-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim kodi NVE.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

16/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-620141-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.11.2020 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
7, Rruga Spitalit ,Zyra Nr.2.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FFEBA91-E30B-4459-B5CD-22E2282D0281
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85845D51-8BEB-407C-8B4D-755EBA8DC023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=403136EF-A022-48F6-8ED3-B799D3CC906A
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747479-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës  sipas natyres bar amerika 2020.xlsx
SHENIMET AMERIKA GRUP 2020.pdf
V ORTAKU 2020 AMERIKA GRUP.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar BAR AMERIKA.xlsx

09/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-874904-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
08.03.2022 ku është vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 7, 
Rruga Spitalit ,Zyra Nr.2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953949-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET BAR AMERIKA 2021.pdf
AMERIKA GRUP Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
AMERIKA GRUP Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx
VENDIM ORTAKU BAR AMERIKA BILANC 2021.pdf

Datë: 21/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF88023E-8227-4968-8C2A-6E18C7B08543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98F32B4B-E3DB-4C78-A6CB-87AF1F9A074D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51802864-1010-45B2-87AD-4E092A4AEB3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D02B3FB-0598-444B-B883-862D15B3899D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=762F3B1C-4523-492A-91A2-2DFBAA30ADD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE74F72-EA37-4A28-8316-DA3AAA52C836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D3C8CFF-E722-4BF3-9F6B-6B9FBE00D471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2988298-FB5D-4816-ACFF-EC0AF3B8DCF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E7F9F60-091B-445E-BD10-1D8EBBD3EF50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC75A48D-3BE3-4544-B57C-890AAA08C201
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A96DCAF-DEAD-483E-9AF6-8B916BBCB00C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A96DCAF-DEAD-483E-9AF6-8B916BBCB00C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1827E6F3-CB75-4A44-B2FE-DEDBD97869AA
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